АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 марта 2023 года
№ 9
О внесении изменений в приложение к постановлению от 01 февраля 2016 года № 2 «О создании профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и в целях предупреждения возникновения пожаров в жилом секторе, гибели и травматизма людей на них», на основании Устава Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Макаровского муниципального образования от 01 февраля 2016 года № 2 «О создании профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Макаровского
муниципального образования

О.П. Янус
Приложение к постановлению

администрации Макаровского муниципального образования

от 30 марта 2023 года № 9

Состав профилактической группы

администрации Макаровского муниципального образования по предупреждению и профилактике пожаров

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Фомин Вадим Анатольевич
	Главный специалист администрации Макаровского муниципального образования

	2.
	Базарнова Татьяна Николаевна
	Главный специалист администрации Макаровского муниципального образования

	3.
	Крыгина Наталия Владимировна
	Ведущий специалист администрации Макаровского муниципального образования